
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(2. neděle adventní – 8. 12. 2024) 

➢ Slavnost Neposkvrněného početí P. Marie je přeložena na zítra; bude mše v 6.30 i v 18hod. 

➢ Děkujeme za dary na Adopci na dálku; činí 22 724 Kč a 50 eur. 

➢ Děti dostávat  v adventu stéblo slámy s úkolem; po splnění stéblo vloží do jesliček pro Ježíška. 

➢ Tuto neděli bude ve 14 hod. mše svatá na Kopretině a v 15 hod. východní liturgii v bazilice. 

➢ Všichni mladí jsou zváni 13. prosince na STUDNU s večerem chval. Mše začíná v 18:00; po 

ní v 19:30 se můžete těšit na chvály v podání kapely Ministrare.  

➢ Žáci od 6. třídy jsou v pátek zváni na Sportovní mládežňák od 19 do 22 hod. na faře. S sebou 

sálovou obuv. Bližší informace na plakátu. 

➢ V sobotu zveme na duchovní obnovu s P. Ladislavem Árvaiem SJ. Účastníci se mohou přihlásit 

do 13. 12. na infocentru, tel. č. 774 183 949, info@velehradinfo.cz. Poplatek činí 200 Kč. 

➢ Srdečně Vás zveme na Chválový koncert pro Mary’s Meals, který se uskuteční v neděli 15. 

prosince od 18 hod. v bazilice. Můžete se těšit na Velehradskou schólu Staré Páky, Švábenskou 

schólu Firewick a SGV schólu. Vstupné dobrovolné a výtěžek půjde pro děti na Mary’s Meals. 

➢ Svatoštěpánský koncert bude 26. 12. v 16.30 hod. Hostem Hradišťanu bude Martin Chodúr. 

Předprodej vstupenek na infocentru, OÚ Velehrad a MIC Uherské Hradiště potrvá do 20.12. 

Vstupné s místenkou v předprodeji činí 550,- Kč, na stání 490,- Kč a na místě 600,- Kč. 

➢ V pátky od 19 hod. zveme na vánoční zkoušky chrámového sboru. Jste srdečně zváni. 

➢ V bazilice a na infocentru je v prodeji velehradský kalendář na rok 2025. 

➢ Nedávno proběhlo sčítání věřících. To vede k myšlenkám, jak dále naši farnost rozvíjet. Je třeba 

vytvořit orgán farní rady. Máte-li zájem se něco dovědět o tomto tématu, přijďte na společné 

setkání 13.12. v 16.30 na faru. Bude pozván host, který s farní radou má již své zkušenosti. 

➢ Opět putuje adventní ikona po našich rodinách; zapsat se můžete do tabulky v zákristii. 

➢ Matice velehradská pořádá nejen pro své členy poutní zájezd do Říma i Assisi, a to v Jubilejním 

roce 2025, od 6. - 11. listopadu 2025. Cena zájezdu činí 12 500 Kč. Podrobný program pouti 

naleznete u plakátu na vývěsce a na webových stránkách Matice velehradské 

www.maticevelehradska.cz. Vzhledem k nutnosti registrace ke vstupu svatými branami se 

prosím hlaste do 31. 12. 2024.Stačí jméno, příjmení a telefonní číslo. Závazné přihlašování je 

pak možné nejpozději do 28. 2. 2025. Zálohu 6 500 Kč prosím uhraďte nejpozději do 28. 2. 

2025 na bankovní účet Matice velehradské z.s.  

Tel. kontakt 733 742 404, e-mail: info@maticevelehradska.cz 
 

http://www.maticevelehradska.cz/
mailto:info@maticevelehradska.cz

